
UCHWAŁA NR VI-111/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                  

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3)     Izabella Dziewiątkowska   

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek              



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-111/2021 

z dnia 12 maja 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

84 006 668,00 28 155 865,00 18 540 684,00 4 090 913,00 14 449 771,00 9 525 181,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 55 850 803,00 55 850 803,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 698,00 10 698,00 10 698,00 10 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 017 366,00 28 166 563,00 18 551 382,00 4 101 611,00 14 449 771,00 9 525 181,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 55 850 803,00 55 850 803,00 0,00 0,00 0,00

73 370 026,00 17 519 223,00 17 429 223,00 4 090 913,00 13 338 310,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 55 850 803,00 55 850 803,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 698,00 10 698,00 10 698,00 10 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 380 724,00 17 529 921,00 17 439 921,00 4 101 611,00 13 338 310,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 55 850 803,00 55 850 803,00 0,00 0,00 0,00

35 979 061,00 34 095 165,00 33 417 875,00 24 388 754,00 9 029 121,00 35 000,00 642 290,00 0,00 0,00 0,00 1 883 896,00 1 883 896,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 349,00 32 349,00 32 349,00 32 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 011 410,00 34 127 514,00 33 450 224,00 24 421 103,00 9 029 121,00 35 000,00 642 290,00 0,00 0,00 0,00 1 883 896,00 1 883 896,00 0,00 0,00 0,00

33 008 893,00 31 124 997,00 31 094 997,00 22 650 091,00 8 444 906,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 883 896,00 1 883 896,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 349,00 32 349,00 32 349,00 32 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 041 242,00 31 157 346,00 31 127 346,00 22 682 440,00 8 444 906,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 883 896,00 1 883 896,00 0,00 0,00 0,00

14 270 085,00 14 270 085,00 14 270 085,00 0,00 14 270 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 643,00 -43 643,00 -43 643,00 0,00 -43 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 226 442,00 14 226 442,00 14 226 442,00 0,00 14 226 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 259 385,00 6 259 385,00 6 259 385,00 0,00 6 259 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 643,00 -43 643,00 -43 643,00 0,00 -43 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 215 742,00 6 215 742,00 6 215 742,00 0,00 6 215 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 168 656,00 66 608 656,00 49 384 463,00 42 809 528,00 6 574 935,00 14 184 000,00 350 337,00 2 689 856,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 168 683,00 66 608 683,00 49 384 490,00 42 809 555,00 6 574 935,00 14 184 000,00 350 337,00 2 689 856,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

750 Administracja publiczna

po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

zwiększenie

600 Transport i łączność

po zmianach

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-111/2021 

z dnia 12 maja 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

1 3

z tego:

Z tego:
z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu

40 510,00 40 510,00 40 510,00 29 516,00 10 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 537,00 40 537,00 40 537,00 29 543,00 10 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 037 812,41 14 085 678,41 6 329 856,00 5 591 228,00 738 628,00 285 646,00 59 106,41 7 411 070,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,00 569,00 569,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 038 381,41 14 086 247,41 6 330 425,00 5 591 797,00 738 628,00 285 646,00 59 106,41 7 411 070,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

408 600,00 408 600,00 408 600,00 205 545,00 203 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,00 569,00 569,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 169,00 409 169,00 409 169,00 206 114,00 203 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 632 731,41 227 929 688,41 166 295 158,00 106 935 232,00 59 359 926,00 39 145 287,00 8 458 942,41 10 745 178,00 1 273 123,00 2 012 000,00 112 703 043,00 112 703 043,00 283 483,00 0,00 0,00

-43 643,00 -43 643,00 -43 643,00 0,00 -43 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 643,00 43 643,00 43 643,00 43 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 632 731,41 227 929 688,41 166 295 158,00 106 978 875,00 59 316 283,00 39 145 287,00 8 458 942,41 10 745 178,00 1 273 123,00 2 012 000,00 112 703 043,00 112 703 043,00 283 483,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

80151
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 43 643 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej rezerwa - na finansowanie 

wpłat PPK wnoszonych przez podmiot zatrudniający. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 43 643 zł  przeznaczoną na finansowanie wpłat PPK 

wnoszonych przez podmiot zatrudniający w jednostkach powiatowych: 

 

a) Starostwo Powiatowe w Wołominie: 

- w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe   

kwota 10 698 zł, 

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75020 Starostwa powiatowe   

kwota 32 349 zł,  

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85321 Zespoły do 

spraw orzekania o niepełnosprawności  kwota 569 zł; 

 

b) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe  

kwota 27 zł. 

  

 


